
Ing. arch. Vladimir VolmanI

Smlouva o Zajištění hudební produkce koncertu

Město Bílina
Kulturni centrum Bílina, organizační Složka Města Bílina
Břežánská 50/4, 418 01 BíLıNA
Zast. (umístění organizační Složky Želivského 54/7, 418 01 Bílina)
jednající Martinou Tuháčkovou, vedoucí organizační Složky.

IČO: 00266230
DIČ: cz 00266230

Dále jen pořadatel

Ing. Arch. Vladimír Volman
_
418 01 Bílina'
Zast. p. Vladimír Volman

IČO: 148 126 22
DIČ: cz 6508010839

Dále jen produkce:

1. Předmět smlouvy
Předmětem Smlouvy je Zajištění vystoupení účinkujících hudebních Souborů

Do ŘADY!
FAcEs TIGER
uRGENTFuRY
s.A.s. v
vT MARvıN
JOHNY STALK
FLAŠKA vısočıNı

,který Se uskuteční v areálu objektu KD Za Chlumem v Bílině, v rámci výročního koncertu 30
ıet Do ŘADY! , dne 07.10.2017 cca 0d 17.00 - 01.00 hod.

2. Lořadatel zaiistí
prostor pro hudební produkci, pořadatelskou službu a další potřebné služby pro realizaci

akce (pomoc při Stěhování aparatury apod.)
PA Systém odpovídající výkonem a kvalitou prostoru konání produkce, jevištního technika,

osvětlení vč. technika
Propagaci vystoupení v potřebném rozsahu, oznámení akce na příslušném úřadě



3. produkce z_ajistí
vystoupení Skupin v termínu
den: 07.10.2017 Kulturní dům Fontána v Bílině
čas produkce: 17.00 - 01. 00.
V případě, časového Zpocení nebo indispozice některého z účinkujících může produkce nahradit
souborjiným - adekvátní náhrada (v případě nedostavení se souboru včas na Zvuk. Zkoušku
(nemoc, úraz nebo jiná nepředvídatelné okolnost).

Délka produkce 17 -01.00 hod - předpoklad 7 hod

přítomnost všech účinkujících vždy min. min. 60 min před Zahájením jejich produkce, uvedené
v bodě 1.
umělecký výkon v plné kvalitě - případná opilost členů Souboru vedoucí ke snížení kvality
výkonu a produkce, může být důvodem pro zrušení Smlouvy.
přesné dodržení vymezené době pro Zvukovou Zkoušku a vlastní produkci
vlastní použitá nástrojová aparatura musí odpovídat ČSN a bezpečnostním předpisům.
technický rider kapely (Stage plan)
vyplněný repertoárový list se jmény autorů.
jmenný Seznam členů kapely včetně doprovodu (příloha č.1)
V případě, že si nepřejete být Zastupován OSA, vyplněný formulář S vaším potvrzením.

4. Platební podmínky

za činnost obsažené v čl. 3 smlouvy zaplatí pořadatel produkci (ing. arch. Vladimír Volman) na
Základě potvrzené kopie (příjmový doklad) po Skončení Zvukové Zkoušky Skupin částku ve výši :
81 990 Kč
(Slovy : osmdesátjedentisícdevětsetdevadesátkorun vč DPH 21 %

Honorář souborů vč. dopravy a backline nastr. aparatury
Celkem 67 760 Kč (bez DPH 21 % j
Dph 23%, 14 230,-
Cena produkce celkem vč.21% 81 990,- Kč (vč. DPH 21%)

částka bude uhrazena bezhotovostně bankovním převodem na Základě vystavené faktury.
Smluvní Strany se dohody,že částka bude uhrazena před Započetim produkce koncertu - min. 3
pracovní dny před datem 07.10.2017

Tato částka Zahrnuje veškeré náklady Souboru spojené s produkcí, dopravou atd...
Zdanění příjmu provede Zástupce souborů.

5. Zvláštní ujednání

a) bude- li vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídatelné události ( přírodní katastrofa,
epidemie apod.nemoc ), mají obě strany právo odstoupit od Smlouvy po vzájemné domluvě.

b) v případě, že pořadatel neuvědomí zástupce Skupiny o výše uvedených událostech
Znemožňujících uskutečnění akce včas a skupina na místo konání dostaví, je pořadatel povinen
uhradit účinkujícím nezbytné náklady spojené S cenou dopravy.



c) vznikne -li nepředvídatelná událost na Straně Souboru a tuto událost řádně doloží, potom

může Soubor od Smlouvy odstoupit a nikomu nevzniká nárok na jakoukoliv úhradu.

d) pořadatel si v případě nepředvídatelných událostí (viz níže) vyhrazuje právo na změnu délky

vystoupení a Začátku produkce

e) Pořadatel bere na vědomí, že je povinen Splnit Závazky vyplývající Z autorského Zákona -

hlášení o užití díla, Smlouva nabývá Splatnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních Stran.

f) Časový harmonogram Souborů bude operativně upřesněn v den konání koncertu. Produkce

bude Zajišťovat spolupráci při přestavbě podia vč. zápůjčky backline (nástrojové aparatury a bicí
soupravy) pro všechny soubory tak, aby Se minimalizovaly časové posuny mezi jednotlivými
soubory

6. _Zjvěrečná ujednání

a) tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních Stran a je uzavírána do
doby vyrovnání všech závazků z této Smlouvy vyplývajících

b) Zástupci obou Smluvních Stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto Smlouvu uzavřít a že

byla podepsána bez jakéhokoli fyzického nebo psychického nátlaku při plném vědomí

c) Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích Stejné platnosti, Z nichž každá strana obdrží 1
výtisk

/7
`/`

ı
,QAJ i., ,` ,l

. LI;
ı i .4 v' ` . '

v A
'x

-1 ł
/zv Biıınè dne .....

`
.'..... ..... v Bíıinë dne 14.09.2017

pořadatel *- zástupce Souborů (produkce)



DODATEK KE SMLOUVĚ - Smlouva o zajištění hudební produkce koncertu dne 7.10.2017

lng.Arch. Vladimír Volman
'_Bílina
ıč z 148126220ıč z Dıč cz 6508010839

Zastoupen pro účely uzavření této Smlouvy zástupcem :

lng. Arch. Vladimír Volman

a
Město Bílina
Kulturní centrum Bílina, Organizační složka Města Bíliny
ıč z 00266230
Břežánská 50/4, 418 31 Bílina
Jednající Martinou Tuháčkovou, vedoucí organizační Složky

Smluvní Strany souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla vedena v evidenci Smluv vedené

městem Bílina, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné
označení Smlouvy a datum jejího uzavření.

Smluvní strany prohlašují, že Skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství a udělují Svolení k jejich Zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o

Svobodném přístupu k informacím.

Tato Smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smluv na
Portále veřejné správy dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem, kdy město Bílina uveřejní Smlouvu v informačním
Systému registru na Portále veřejné správy.

y , ,v .y , v Y; 84/.: v ,'f/x 4 ›\_

Za Agen uru : 3/). 4;, ,(4)L/ Za Poradatele: ` ' "f “ /`-/»'/zi




